

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางชอยร้านค้ายายเลิศ หมู่ที่ 15 บ้านหนองสาระนัง ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร ระยะทางยาว 185.00 เมตร บ่อพักน้ำ จำนวน 16.00 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 ksc	ลบ.ม.	15.21	2,073.00	31,530.33	1.3624	2,824.26	42,956.92
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 180 ksc	ลบ.ม.	4.87	1,850.00	9,009.50	1.3624	2,520.44	12,274.54
3	งานทรายหยาบชุ่มน้ำ							
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	45.00	376.92	16,961.40	1.3624	513.52	23,108.21
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก คุณภาพชั้น 3							
	- งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 เมตร	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	- งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 เมตร	ม.	169.00	1,003.22	169,544.18	1.3624	1,366.79	230,986.99
5	งานบ่อพักน้ำพร้อมฝาปิด ( ชนิดฝาเหล็ก )							
	- งานบ่อพักน้ำขนาด 1.00 x 1.00 x 1.20 เมตร	บ่อ	16.00	8,300.00	132,800.00	1.3624	11,307.92	180,926.72
6	งานซ่อมแซมระบบท่อจ่ายน้ำประปา	งาน	1.00	-	-	1.3624	-	-
7	งานซ่อมแซมผิวจราจร AC	ตร.ม.	7.00	233.06	1,631.42	1.3624	317.52	2,222.65

361,476.83

ตัวอักษร (-สีแสดแก่หมิ่นบาทถ้วน-)

รวม

ปรับยอด

492,476.03

490,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

361,476.83

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

นายรัฐพล นิสภา

ผู้อำนวยการกองช่าง